
   
Estado de Mato Grosso 

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE 

GOVERNO MUNICIPAL 2025/2028 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL 

Rua das Oliveiras, 135 – CPAG – B. Jardim Vitória 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

PORTARIA Nº 0899/2025 

 

“NOMEIA COMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DA ALDIR BLANC, 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

ALBERTO MARCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE 

GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE 

PORTARIA, 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º NOMEAR, Comissão de Prestação de Contas da Aldir Blanc, Secretaria 

de Educação, Cultura e Desporto, Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT, conforme segue: 

 

NOME: OCUPAÇÃO:  

Juliana da Quana Carvalho Coordenadora e 

Desenvolvimento Cultural 

Titular 

Jaine Kich Waldameri Nutricionista Titular 

Arielly Duarte Departamento Titular 

Franciele dos Santos Compras Suplente 

Rogério Osmar Wuanden Técnico de informática Suplente 

 

ARTIGO 2º Esta Portaria retroage os efeitos na data 29 de maio 2025, revogadas às 

disposições em contrário. 

 
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional, aos 05 (cinco) dias do 

mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco.  

 

 

 

 

ALBERTO MARCIO GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
Registrada nesta Secretaria; 

Afixada no Mural do Paço Municipal; 

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/06/2025, disponível no Link: 
<https://www.guarantadonorte.mt.gov.br/Publicacoes/Portarias/>; e Publicado no Diário 

Oficial Municipal, disponível no Link: 

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicacoes/. 
NP n° 1009/2025. 

 

 

 
IVAINE MOLINA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL 


